平成 24 年５月 23 日

各   位
 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

     (東証第二部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 取締役管理本部長 登田 朗

 Ｔ Ｅ Ｌ  050－3539－1122

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23年 12 月 12 日の平成 23年 10 月期決算発表時に開示した平

成 24 年 10 月期（平成 23年 11 月１日～平成 24年 10 月 31 日）の業績予想を下記の通り修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 24 年 10 月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成 23 年 11 月１日～平成 24

年４月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,170

百万円

710

百万円

660

百万円

360

円 銭

50.50

今回修正予想（Ｂ） 6,400 840 790 340 47.68

増減額（Ｂ－Ａ） 230 130 130 △20 －

増 減 率（％） 3.7 18.3 19.7 △5.6 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年 10 月期第２四半期）
5,669 499 470 142 19.29

(注) 当社は、平成 24 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。1 株当たり四

半期純利益については、当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定し、算出しております。

修正理由

当第２四半期連結累計期間の業績予想については、前連結会計年度にオープンした「キュイ

ジーヌ フランセーズ ラ・シャンス」（富山支店レストラン）、「ララシャンスベルアミー」（盛

岡支店）が好調に推移したことに加えて、東日本大震災の影響により業績の回復が懸念された

「ララシャンスいわき」（いわき支店）が想定以上に好転し、売上高、営業利益及び経常利益が

前回発表予想を上回る見通しとなりました。

四半期純利益については、法人税率引き下げに関連する法律が公布されたことに伴う繰延税

金資産の一部取り崩しにより、前回発表予想を下回る見通しとなったため修正いたします。

２． 平成 24 年 10 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 11 月１日～平成 24 年 10 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,000

百万円

1,700

百万円

1,630

百万円

890

円 銭

125.73

今回修正予想（Ｂ） 13,230 1,870 1,800 890 125.73

増減額（Ｂ－Ａ） 230 170 170 － －

増 減 率（％） 1.8 10.0 10.4 － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 3 年 1 0 月 期 ）
12,148 1,331 1,270 214 29.00

(注) 当社は、平成 24 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割しております。1 株当たり当

期純利益については、当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定し、算出しております。

修正理由

平成24年10月期通期連結業績予想については、上期の影響に加え、販売費及び一般管理費の

見直しを行ったことにより、売上高、営業利益及び経常利益が前回発表予想を上回る見通しと

なったため修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上